

DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O DIELO

Dodatok uzavretý podľa § 536 zákona č. 513/1991 Z. z. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“ alebo „ZoD“) na zhotovenie stavby

Želiezovce - dobudovanie kanalizačnej siete (ďalej len „Dodatok č. 2“)

Názov:	Mesto Želiezovce
Sídlo:	SNP 40/2, 937 01 Želiezovce
Zastúpený:	Ing. Ondrej Juhász, primátor
IČO:	00 307 696
IČ DPH:	SK2021023752
IBAN:	Prima banka Slovensko, a. s.
BIC:	SK90 5600 0000 0071 2476 7002

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Skupina dodávateľov v zložení:

Líder skupiny dodávateľov:

Názov:	AVA-stav, s.r.o.
Sídlo:	Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
Zastúpený:	Alexander Gyurkovics, konateľ
IČO:	43 989 268
IČ DPH:	SK2022539596
e-mail:	office@avastav.sk
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN:	SK8411110000001138801008
BIC:	UNCRSKBX
Zapísaný:	v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: sro, vložka číslo 21431/T

Člen skupiny dodávateľov:

Názov:	Doprastav, a.s.
Sídlo:	Drieňová 27, 826 56 Bratislava
Oprávnený konateľ:	Mgr. Roman Guniš, člen predstavenstva Ing. Peter Milan, člen predstavenstva
IČO:	31 333 320
IČ DPH:	SK7120000206
Bankové spojenie:	Komerční banka a.s.
IBAN:	SK04 8100 0001 0701 1872 0257
BIC:	KOMBCZPP
Zapísaný:	v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo : 581/B

zastúpená na základe plnej moci lídrom členom skupiny dodávateľov

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej len „Zmluvné strany“)

I. Preambula

1. Dňa 25.3.2022 bola podpísaná Zmluva o dielo medzi Zmluvnými stranami na predmet zákazky „**Želiezovce - dobudovanie kanalizačnej siete**“ v znení Dodatku č. 1 zo dňa 2.11.2022.
2. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 2 z dôvodu zmien, ktoré nastali v dôsledku mimoriadnych nepredvídateľných udalostí v roku 2022 v nadväznosti na § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých predpisov.

II. Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene ods. 1, čl. IV Zmluvy o dielo v nadväznosti na to, že došlo k vypuknutiu vojny medzi Ukrajinou a Ruskou federáciou, ktorá prehĺbila v dôsledku pandémie COVID – 19 narušené dodávateľsko - odberateľské reťazce a krízu v stavebníctve a došlo k nepredvídateľnému, nekontrolovateľnému a výraznému nárastu cien stavebných materiálov, energií a technologických zariadení a k nedostupnosti viacerých výrobkov v oblasti stavebníctva, potrebných k realizácii predmetu Zmluvy. Z dôvodu uvedenej mimoriadnej situácie, ktorú nebolo možné v čase uzatvorenia Zmluvy, ako aj Dodatku č. 1 predvídať, sa zmluvné strany dohodli na aktualizácii jednotkových cien v rozsahu podľa prílohy č. 1 k tomuto dodatku a z dôvodu, že došlo k zmene ceny diela, zmluvné strany na základe vzájomnej dohody uzatvárajú tento dodatok č. 2 k Zmluve. V nadväznosti na vyššie uvedené skutočnosti sa celková cena diela mení nasledovne:

Zmluvná cena bez DPH **5.761.065,92 EUR**
(slovom: päťmilionovsedemstošesťdesiatdesiatšesť tisíc šesťdesiatpäť EUR a 92/100 euro)

DPH **1.152.213,18 EUR**
(slovom: jedenmiliónstopäťdesiatdvatisíc dvestotrinásť EUR a 18/100 euro)

Zmluvná cena vrátane DPH **6.913.279,10 EUR**
(slovom: šesťmilionovdeväťstotrinásťtisíc dvestosedemdesiatdeväť EUR a 10/100 euro)

III. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 2 sa riadi zákonmi Slovenskej republiky. Všetky dokumenty týkajúce sa tohto dodatku č. 2 budú vyhotovené v slovenskom jazyku. Vzťahy neupravené v tejto zmluve sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb., v znení neskorších predpisov a ostatných príslušných právnych predpisov Slovenskej republiky.
2. Dodatok č. 2 je vyhotovený v 5 rovnopisoch a každá strana obdrží 2 rovnopisy a jeden rovnopis obdrží Poskytovateľ.
3. Prílohou Dodatku č. 2 je rozpočet ceny diela, ktorý v plnom rozsah nahrádza pôvodný rozpočet.
4. Dodatok č. 2 nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
5. Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že tento Dodatok č. 2 zodpovedá ich slobodnej vôli, uzatvárajú ho dobrovoľne a na znak súhlasu s jeho celým obsahom ho podpisujú.

Objednávateľ

V Želiezovciach, dňa 12. 4. 2023


Za Mesto Želiezovce
Ing. Ondrej Juhász – primátor mesta



Zhotoviteľ

V Galante, dňa 17. 4. 2023

Za skupinu dodávateľov
Alexander Gvurkovics

S.R.O.
Galanta
IČO: 45 985 268 / IČ DPH: SK2022539396
-4-

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 419-SX-PA
Stavba: ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE dod.č.2

JKSO:
Miesto: Želiezovce

KS:
Dátum: 22.3.2023

Objednávateľ:
Mesto Želiezovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
AVA-stav, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
HYCOPROJEKT, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. BOTTLIK

IČO:
IČ DPH:

Poznámka

Cena bez DPH

5 761 065,92

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	5 761 065,92	1 152 213,18

Cena s DPH v EUR 6 913 279,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Text

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



AVA-stav, s.r.o.
Dátum: 22.3.2023, 924 01 Galanča
DPH: SK2022530396
4-
Pečiatka.

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 419-SX-PA

Stavba: ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE dod.č.2

Miesto: Želiezovce

Dátum: 22.03.2023

Objednávateľ: Mesto Želiezovce

Projektant: HYCOPROJEKT, a.s.

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

5 761 065,92 6 913 279,10

419.1	D-1 Splašková kanalizácia	4 203 637,40	5 044 364,88
419.2	D-2 Čerpacie stanice – stavebná časť	360 616,57	432 739,88
419.3	D-3 Čerpacie stanice – elektročasť	205 508,23	246 609,88
419.4	E-1 Čerpacie stanice – strojnotechnologická časť	991 303,72	1 189 564,46



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE dod.č.2
Objekt: 419.1 - D-1 Splašková kanalizácia

JKSO:		KS:	
Miesto:	Zeliezovce	Dátum:	22.03.2023
Objednávateľ:		ICO:	
	Mesto Želiezovce	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		ICO:	
	AVA-stav, s.r.o.	IČ DPH:	
Projektant:		ICO:	
	HYCOPROJEKT, a.s.	IČ DPH:	
Spracovateľ:		ICO:	
	Ing. BOTTLIK	IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		4 203 637,40	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 4 203 637,40	20,00% 20,00%	0,00 840 727,48
Cena s DPH		v EUR 5 044 364,88	

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE dod.č.2

Objekt: 419.1 - D-1 Splašková kanalizácia

Miesto: Želiezovce
Objednávateľ: Mesto Želiezovce
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 22.03.2023
Projektant: PROJEKTOVÁ
Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom (EUR)

Náklady z rozpočtu	4 203 637,40
HSV - Práce a dodávky HSV	4 203 637,40
1 - Zemné práce	1 401 345,49
4 - Vodorovné konštrukcie	85 608,91
5 - Komunikácie	1 373 147,70
8 - Rúrové vedenie	1 158 357,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	129 497,75
99 - Presun hmôt HSV	55 679,71

ROZPOČET

Stavba:

ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE dod.č.2

Objekt:

419.1 - D-1 Splašková kanalizácia

Miesto:

Želiezovce

Dátum:

22.03.2023

Objednávateľ:

Mesto Želiezovce

Projektant:

P. BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Faktúra č.1

Faktúra č.2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 360 575,69
D HSV Práce a dodávky HSV							3 360 575,69
D 1 Zemné práce							1 122 385,10
1	K	115101202.S R1	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l, v.r. zriadenia čerpaceho miesta a prip. zberných potrubí	hod	2 000,00	6,43	12 860,00
2	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800l v.r. rezania	m2	26 400,00	2,02	53 328,00
3	K	113307244.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000l v.r. rezania	m2	25 410,00	2,99	75 975,90
4	K	132201204.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 10000m3	m3	52 000,00	2,90	150 800,00
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	15 600,00	0,88	13 728,00
6	K	141720016.S	Zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania DN 500mm	m	54,00	195,08	10 534,32
7	M	142150002000.S R1	Rúra oceľová DN 500 hr.steny min. 8mm	m	54,00	131,57	7 104,78
8	K	230200126	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 500	m	54,00	40,15	2 168,10
9	K	141720017.S R1	Zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania DN200	m	945,00	77,13	72 887,85
10	M	142110003400.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová DN200, hr. steny min. 6,3 mm	m	945,00	40,83	38 584,35
11	K	230200121	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 200	m	945,00	28,24	26 686,80
12	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	20 750,00	0,94	19 505,00
13	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	65 100,00	1,21	78 771,00
14	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	20 750,00	0,54	11 205,00
15	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	65 100,00	0,66	42 968,00
16	K	162501172.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	23 300,00	1,59	37 047,00
17	K	162501173.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	23 300,00	0,25	5 825,00
18	K	174101004.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov okolo objektov nad 10000 m3	m3	35 200,00	2,24	78 848,00
19	M	583310004100.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-32 mm (v št. ceste I triedy)	t	13 000,00	8,74	113 620,00
20	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4	m3	12 270,00	4,52	55 460,40
21	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	24 540,00	8,74	214 479,60
D 4 Vodorovné konštrukcie							74 556,60
22	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3 130,00	23,82	74 556,60
D 5 Komunikácie							1 203 933,30
23	K	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhrutnením, po zhrutnení hr. 150 mm	m2	24 600,00	4,28	105 288,00
24	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltratívny s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	24 600,00	0,62	15 252,00
25	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	26 400,00	0,48	12 672,00
26	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhrutnení hr. 50 mm	m2	24 600,00	23,87	587 202,00
27	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhrutnení hr. 50 mm	m2	24 600,00	16,70	410 820,00
28	K	577144261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhrutnení hr. 50 mm	m2	1 800,00	24,85	44 730,00
29	K	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhrutnení hr. 50 mm	m2	810,00	18,43	14 928,30
30	K	567134315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 200 mm	m2	810,00	15,51	12 563,10
31	K	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací betón/asfalt v množstve 0,80 kg/m2	m2	810,00	0,59	477,90
D 8 Rúrové vedenie							797 554,46
32	K	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	1 861,00	2,89	5 378,29
33	M	286130031400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	1 861,00	5,76	10 719,36
34	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého ploštnenného DN 150	m	7 800,00	2,89	22 542,00
35	M	286120006600.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém DN150, SN8 - ploštnenná vr. I tvaroviek	m	7 800,00	7,22	56 316,00
36	K	871361082	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 250x14,8 mm (preložka vodovodu ZSVS, a.s.)	m	300,00	2,89	867,00
37	M	286130032200	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 250x14,8mm vr. 4ks spojovacích adaptérov DN250 PVC/HDPE	m	300,00	28,46	8 538,00
38	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého-ploštnenného DN 300	m	12 600,00	2,89	36 414,00
39	M	286110003800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - ploštnenná, DN 300	m	12 600,00	24,98	314 748,00
40	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	1 861,00	0,61	1 135,21
41	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	7 800,00	1,25	9 750,00
42	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 vr. šachiet	m	12 600,00	1,98	24 948,00
43	K	892381111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 250 alebo 300 alebo 350	m	300,00	1,02	306,00
44	K	894211221b	D+M Šachty plastovej PVC DN400 s poklopom s nosnosťou 1,5t na potrubie DN 150/200 hĺbka cca 1,5 - 2m	ks	1 023,00	64,02	65 492,46
45	K	894211221c	D+M Šachty prefabrikovanej DN1000 z prefabrikovaných dielcov s liatinovým poklopom s nosnosťou D400 na potrubie DN 300	ks	415,00	564,65	234 329,75

Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41 086,09			303 070,07		
41 086,09			303 070,07		
20 567,77			140 207,14		
0,00	6,43	0,00	255,50	7,32	1 870,26
570,63	2,02	1 152,67	3 372,56	2,30	7 756,89
549,23	2,99	1 642,20	3 246,09	3,40	11 036,71
1 123,97	2,90	3 259,51	6 642,92	3,30	21 921,64
337,19	0,88	296,73	1 992,88	1,00	1 992,88
0,00	195,08	0,00	0,00	222,04	0,00
0,00	131,57	0,00	0,00	198,67	0,00
0,00	40,15	0,00	0,00	45,70	0,00
0,00	77,13	0,00	0,00	116,47	0,00
0,00	40,83	0,00	0,00	61,65	0,00
0,00	28,24	0,00	0,00	32,14	0,00
448,51	0,94	421,60	2 650,78	1,07	2 836,33
1 407,13	1,21	1 702,63	8 316,42	1,38	11 476,66
448,51	0,54	242,20	2 650,78	0,61	1 616,98
1 407,13	0,66	928,71	8 316,42	0,75	6 237,32
503,63	1,59	800,77	2 976,54	1,81	5 387,54
503,63	0,25	125,91	2 976,54	0,28	833,43
760,84	2,24	1 704,28	4 496,74	2,55	11 466,69
280,99	8,74	2 455,85	1 660,73	9,95	16 524,26
265,21	4,52	1 198,75	1 567,47	5,14	8 056,80
530,43	8,74	4 635,96	3 134,95	9,95	31 192,75
1 611,42			10 839,93		
67,65	23,82	1 611,42	399,85	27,11	10 839,93
0,00			0,00		
0,00	4,28	0,00	0,00	4,87	0,00
0,00	0,62	0,00	0,00	0,71	0,00
0,00	0,48	0,00	0,00	0,55	0,00
0,00	23,87	0,00	0,00	27,17	0,00
0,00	16,70	0,00	0,00	19,01	0,00
0,00	24,85	0,00	0,00	28,28	0,00
0,00	18,43	0,00	0,00	20,98	0,00
0,00	15,51	0,00	0,00	17,65	0,00
0,00	0,59	0,00	0,00	0,67	0,00
16 424,85			128 472,92		
0,00	2,89	0,00	0,00	3,29	0,00
0,00	5,76	0,00	0,00	8,70	0,00
0,00	2,89	0,00	830,35	3,29	2 731,85
0,00	7,22	0,00	830,35	10,90	9 050,82
0,00	2,89	0,00	0,00	3,29	0,00
0,00	28,46	0,00	0,00	42,97	0,00
380,00	2,89	1 098,20	1 553,08	3,29	5 109,63
380,00	24,98	9 492,40	1 553,08	37,72	58 582,18
0,00	0,61	0,00	0,00	0,69	0,00
0,00	1,25	0,00	830,35	1,42	1 179,10
380,00	1,98	752,40	1 553,08	2,25	3 494,43
0,00	1,02	0,00	0,00	1,16	0,00
0,00	64,02	0,00	103,00	96,67	9 957,01
9,00	564,65	5 081,85	45,00	852,62	38 367,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	894211221D	D+M Čistiacej šachty na výtl. potrubí HDPE d110x6,6mm prefabrikovanej DN1000 z prefabrikovaných dielcov s liatinovým poklopom s nosnosťou D400 na potrubie DN 300 vrátane T-kusu DN100/80, prírubový uzáver DN80 a bajonetová koncovka DN80	ks	1,00	3 174,65	3 174,65	0,00	3 174,65	0,00	0,00	3 613,31	0,00
47	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PE DN do 150 mm	m	2 161,00	1,34	2 895,74	0,00	1,34	0,00	0,00	2,02	0,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								2 457,98			16 533,24		
48	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14 021,70	2,36	33 091,21	303,08	2,36	715,27	1 791,25	2,69	4 818,46
49	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14 021,70	5,75	80 624,78	303,08	5,75	1 742,71	1 791,25	6,54	11 714,78
D 99 Presun hmôt HSV								24,07			7 016,84		
50	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytím asfaltovým akajkoľvek dĺžky objektu	t	57 703,55	0,82	47 316,91	0,00	0,82	0,00	7 371,54	0,93	6 855,53
51	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 357,72	0,82	1 113,33	29,35	0,82	24,07	173,45	0,93	161,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE dod.č.2
Objekt:
419.2 - D-2 Čerpace stanice – stavebná časť

JKSO:
Miesto: Želiezovce

KS:
Dátum: 22.03.2023

Objednávateľ:
Mesto Želiezovce

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
AVA-stav, s.r.o.

ICO:
IČ DPH:

Projektant:
HYCOPROJEKT, a.s.

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. BOTTLIK

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			360 616,57
---------------------	--	--	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	360 616,57	20,00%	72 123,31

Cena s DPH	v EUR	432 739,88
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE dod.č.2

Objekt:

419.2 - D-2 Čerpace stanice – stavebná časť

Miesto:

Zeliezovce

Dátum:

22.03.2023

Objednávateľ:

Mesto Želiezovce

Projektant:

PROJEKTOVIA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

360 616,57

HSV - Práce a dodávky HSV

236 223,68

1 - Zemné práce

37 353,85

2 - Zakladanie

179 120,84

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

11 709,05

8 - Rúrové vedenie

6 590,64

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

316,80

99 - Presun hmôt HSV

1 132,50

PSV - Práce a dodávky PSV

124 392,89

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

124 392,89

ROZPOČET

Stavba: ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE dod.č.2
Objekt:

419.2 - D-2 Čerpacie stanice – stavebná časť

Miesto: Želiezovce
Objednávateľ: Mesto Želiezovce
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.Dátum: 22.03.2023
Projektant: PIVOVARNÍK, s.r.o.
Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Faktúra č.1

Faktúra č.2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							259 923,02
D	HSV		Práce a dodávky HSV				166 148,18
D	1		Zemné práce				30 758,30
1	K	115101202.S R1	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerým prítlakom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l vľ. zariadenia čerpaceho miesta a prip. zberných potrubí	hod	500,00	6,43	3 215,00
2	K	134702401.S	Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú do 4 m2 v horn. 1-4 do 10 m	m3	565,00	46,29	26 153,85
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	555,00	2,19	1 215,45
4	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	555,00	0,26	144,30
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,00	2,97	29,70
D	2		Zakladanie				119 363,00
6	K	242111115	Osadenie plášťa vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 1600	m	85,00	62,03	5 272,55
7	M	5922562800r1	Prefabrikát betónový pre studne - skruží DN1600 vr. tesnenia a vytmelenia spoja medzi skružami	m	85,00	498,97	42 412,45
8	K	242111126.S	Osadenie plášťa vodárenskej studne z betónových skruží dielcových DN 2000	m	48,00	72,71	3 490,08
9	M	592250002500.S 1	Prefabrikát betónový pre studne - skruží DN2000 vr. tesnenia a vytmelenia spoja medzi skružami	m	48,00	562,56	27 002,88
10	K	242111123.S	Osadenie plášťa vodárenskej studne z betónových skruží dielcových DN 2500	m	29,00	124,06	3 597,74
11	M	592250002500.S 2	Prefabrikát betónový pre studne - skruží DN2500 vr. tesnenia a vytmelenia spoja medzi skružami	m	29,00	771,25	22 366,25
12	K	245111112.S	Osadenie prefabrikovanej krycej dosky vodárenskej studne na malú s vyškárovaním	ks	28,00	18,64	521,92
13	M	592250003800.S	Železobetónová zákrýťová doska pre skruží DN1600, hr. dosky min. 200 mm s otvorom 600x1100mm	ks	15,00	408,31	6 124,65
14	M	592250003700.S	Železobetónová zákrýťová doska pre skruží DN2000, hr. dosky min. 200 mm s otvorom 600x1200mm	ks	8,00	544,41	4 355,28
15	M	592250003600.S	Železobetónová zákrýťová doska pre skruží DN2500, hr. dosky min. 200 mm s otvorom 600x1200mm	ks	5,00	843,84	4 219,20
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				9 641,30
16	K	380311863.S	Kompletne konštrukcie čistiarň odpad. vód z betónu prostého tr. C 25/30, hr.nad 300 mm	m3	110,00	80,43	8 847,30
17	K	380361006.S	Výstuž komplet. konštr. čist., odpadových vód a nádrží z ocele, kotvy+ Karisief	t	0,55	1 443,64	794,00
D	8		Rúrové vedenie				5 197,08
18	K	893362111r1	D+M Vodotesné utesnenie potrubného prestupu a elektrochráničiek tesniacou hmotou	ks	84,00	61,87	5 197,08
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				258,50
19	K	933901111.S	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	110,00	1,44	158,40
20	M	082110000100.S	Voda pitná pre obyvateľstvo	m3	110,00	0,91	100,10
D	99		Presun hmôt HSV				930,00
21	K	998254011	Presun hmôt pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m	t	750,00	1,24	930,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				93 774,84
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				93 774,84
22	K	767510111c	D+M Kompozitný poklop pre otvor 600x1100mm, uzamykateľný vodotesný a kotvením nosnosť D400	kpl	15,00	589,78	8 846,70
23	K	767510111c2	D+M Kompozitný poklop pre otvor 600x1200mm, uzamykateľný vodotesný a kotvením nosnosť D400	kpl	13,00	771,25	10 026,25
24	K	767510111cc1	D+M Kompozitný rebrík šírky 500mm s nerezovým kotvením a výstupným madlom	m	155,00	102,38	15 868,90
25	K	767510111cca	D+M Oceľový brít pre skruží DN2500	kpl	5,00	2 268,50	11 342,50
26	K	767510111ca	D+M Oceľový brít pre skruží DN2000	kpl	8,00	1 814,71	14 517,68
27	K	767510111cc	D+M Oceľový brít pre skruží DN1600	kpl	15,00	1 361,03	20 415,45
28	K	767510111ce	D+M Obslužná lávka kompozitná výklápacia rozmer cca 700x1300mm s podperným profilom, nerezovou reťazkou a nerezovým kotvením	kpl	28,00	455,62	12 757,36

Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		0,00			0,00
		0,00			0,00
		0,00			0,00
0,00	6,43	0,00	0,00	7,32	0,00
0,00	46,29	0,00	0,00	52,69	0,00
0,00	2,19	0,00	0,00	2,49	0,00
0,00	0,26	0,00	0,00	0,30	0,00
0,00	2,97	0,00	0,00	3,38	0,00
		0,00			0,00
0,00	62,03	0,00	0,00	70,60	0,00
0,00	498,97	0,00	0,00	753,44	0,00
0,00	72,71	0,00	0,00	82,76	0,00
0,00	562,56	0,00	0,00	849,46	0,00
0,00	124,06	0,00	0,00	141,20	0,00
0,00	771,25	0,00	0,00	877,82	0,00
0,00	18,64	0,00	0,00	21,22	0,00
0,00	408,31	0,00	0,00	616,55	0,00
0,00	544,41	0,00	0,00	822,06	0,00
0,00	843,84	0,00	0,00	1 274,20	0,00
		0,00			0,00
0,00	80,43	0,00	0,00	91,54	0,00
0,00	1 443,64	0,00	0,00	1 643,11	0,00
		0,00			0,00
0,00	61,87	0,00	0,00	70,42	0,00
		0,00			0,00
0,00	1,44	0,00	0,00	1,64	0,00
0,00	0,91	0,00	0,00	1,04	0,00
		0,00			0,00
0,00	1,24	0,00	0,00	1,41	0,00
		0,00			0,00
		0,00			0,00
0,00	589,78	0,00	0,00	890,57	0,00
0,00	771,25	0,00	0,00	1 164,59	0,00
0,00	102,38	0,00	0,00	154,59	0,00
0,00	2 268,50	0,00	0,00	2 581,95	0,00
0,00	1 814,71	0,00	0,00	2 065,46	0,00
0,00	1 361,03	0,00	0,00	1 549,09	0,00
0,00	455,62	0,00	0,00	687,98	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE dod.č.2
Objekt: 419.3 - D-3 Čerpacie stanice – elektročasť

JKSO:	KS:
Miesto: Želiezovce	Dátum: 22.03.2023
Objednávateľ:	ICO:
Mesto Želiezovce	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	ICO:
AVA-stav, s.r.o.	IČ DPH:
Projektant:	ICO:
HYCOPROJEKT, a.s.	IČ DPH:
Spracovateľ:	ICO:
Ing. BOTTLIK	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH		205 508,23	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 205 508,23	20,00% 20,00%	0,00 41 101,65
Cena s DPH		v EUR 246 609,88	

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE dod.č.2

Objekt:

419.3 - D-3 Čerpace stanice – elektročasť

Miesto:

Zeliezovce

Dátum:

22.03.2023

Objednávateľ:

Mesto Želiezovce

Projektant:

PROJEKTOVIA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

205 508,23

M - Práce a dodávky M

205 508,23

21-M - Elektromontáže

205 508,23

Stavba: ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE dod.č.2
Objekt: 419.3 - D-3 Čerpadie stanice – elektročasť
Miesto: Želiezovce
Objednávateľ: Mesto Želiezovce
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 22.03.2023
Projektant: BTCCO PROJEKT,
Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Faktúra č.1

Faktūra č.2

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							130 243,22
D	M	Práce a dodávky M					130 243,22
D	21-M	Elektromontáže					130 243,22
1	K	21001000650R2a	D+M NN prípojka pre ČS-1 Svodov,vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	480,90	480,90
2	K	21001000650R2b	D+M NN prípojka pre ČS-2, Svodov,vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	532,04	532,04
3	K	21001000650R2c	D+M NN prípojka pre ČS-3, Svodov,vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	500,69	500,69
4	K	21001000650R2d	D+M NN prípojka pre ČS-4, Svodov, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	532,04	532,04
5	K	21001000650R2e	D+M NN prípojka pre ČS-5, Svodov,vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	532,04	532,04
6	K	21001000650R2f	D+M NN prípojka pre ČS-A2-1, Svodov,vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	2 355,00	2 355,00
7	K	21001000650R2g	D+M NN prípojka pre ČS-1B, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	915,60	915,60
8	K	21001000650R2h	D+M NN prípojka pre ČS-2B, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	685,46	685,46
9	K	21001000650R2i	D+M NN prípojka pre ČS-3B, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	685,46	685,46
10	K	21001000650R2j	D+M NN prípojka pre ČS1-B1, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	3 134,50	3 134,50
11	K	21001000650R2k	D+M NN prípojka pre ČS2-B1, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	685,46	685,46
12	K	21001000650R2l	D+M NN prípojka pre ČS-B1-3, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	608,75	608,75
13	K	21001000650R2m	D+M NN prípojka pre ČS-B2, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	2 585,13	2 585,13
14	K	21001000650R2n	D+M NN prípojka pre ČS-B3, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	685,46	685,46
15	K	21001000650R2o	D+M NN prípojka pre ČS-1, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	2 981,22	2 981,22
16	K	21001000650R2p	D+M NN prípojka pre ČS-2, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	2 981,17	2 981,17
17	K	21001000650R2r	D+M NN prípojka pre ČS-3, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	685,46	685,46
18	K	21001000650R2s	D+M NN prípojka pre ČS-4, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	1 311,54	1 311,54
19	K	21001000650R2t	D+M NN prípojka pre ČS-5, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	907,35	907,35
20	K	21001000650R2u	D+M NN prípojka pre ČS-6, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	2 741,86	2 741,86
21	K	21001000650R2v	D+M NN prípojka pre ČS-10, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	1 158,11	1 158,11
22	K	21001000650R2z	D+M NN prípojka pre ČS-11, vrátane elektroenergetického rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeláže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	2 324,48	2 324,48

Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		0,00			0,00
		0,00			0,00
		0,00			0,00
0,00	480,90	0,00	0,00	726,16	0,00
0,00	532,04	0,00	0,00	803,38	0,00
0,00	500,69	0,00	0,00	756,04	0,00
0,00	532,04	0,00	0,00	803,38	0,00
0,00	532,04	0,00	0,00	803,38	0,00
0,00	2 355,00	0,00	0,00	3 556,04	0,00
0,00	915,60	0,00	0,00	1 382,55	0,00
0,00	685,46	0,00	0,00	1 035,04	0,00
0,00	685,46	0,00	0,00	1 035,04	0,00
0,00	3 134,50	0,00	0,00	4 733,09	0,00
0,00	685,46	0,00	0,00	1 035,04	0,00
0,00	608,75	0,00	0,00	919,21	0,00
0,00	2 585,13	0,00	0,00	3 903,54	0,00
0,00	685,46	0,00	0,00	1 035,04	0,00
0,00	2 981,22	0,00	0,00	4 501,63	0,00
0,00	2 981,17	0,00	0,00	4 501,56	0,00
0,00	685,46	0,00	0,00	1 035,04	0,00
0,00	1 311,54	0,00	0,00	1 980,42	0,00
0,00	907,35	0,00	0,00	1 370,10	0,00
0,00	2 741,86	0,00	0,00	4 140,20	0,00
0,00	1 158,11	0,00	0,00	1 748,74	0,00
0,00	2 324,48	0,00	0,00	3 509,96	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	21001000650R2z1	D+M NN prípojka pre ČS-12, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., vzhľadom PD	kpl	1,00	500,69	500,69	0,00	500,69	0,00	0,00	756,04	0,00
24	K	21001000650R2z2	D+M NN prípojka pre ČS-13, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., vzhľadom PD	kpl	1,00	532,04	532,04	0,00	532,04	0,00	0,00	803,38	0,00
25	K	21001000650R2z3	D+M NN prípojka pre ČS-18, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., vzhľadom PD	kpl	1,00	608,75	608,75	0,00	608,75	0,00	0,00	919,21	0,00
26	K	21001000650R2z4	D+M NN prípojka pre ČS1-19, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., vzhľadom PD	kpl	1,00	608,75	608,75	0,00	608,75	0,00	0,00	919,21	0,00
27	K	21001000650R2z5	D+M NN prípojka pre ČS2-19, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., vzhľadom PD	kpl	1,00	532,04	532,04	0,00	532,04	0,00	0,00	803,38	0,00
28	K	21001000650R2z6	D+M NN prípojka pre ČS-20, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., vzhľadom PD	kpl	1,00	608,75	608,75	0,00	608,75	0,00	0,00	919,21	0,00
29	K	210010301r3	D+M Rozvádzač RM vrátane riadiaceho systému, dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov	ks	28,00	1 829,55	51 227,40	0,00	1 829,55	0,00	0,00	2 762,61	0,00
30	K	21001000650R1b	D+M Kabeľáž ochranného pospojovania, vnútorná kabeľáž medzi ČS, RM a RE, EZS, drobný montážny materiál	kpl	28,00	639,27	17 899,56	0,00	639,27	0,00	0,00	727,60	0,00
31	K	21001000650R2	D+M Programovanie - úprava softvéru centrálného dispečerského systému (úprava manažmentu riadenia na strane servera z dôvodu pripojenia nových ČS na dispečing - konfigurácia SpS terminal server Nitra a Úložiska dát, doplnenie nového zariadenia).	kpl	28,00	989,84	27 715,52	0,00	989,84	0,00	0,00	1 126,61	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE dod.č.2
Objekt:
419.4 - E-1 Čerpace stanice – strojnotechnologická časť

JKSO:
Miesto: Zeliezovce

KS:
Dátum: 22.03.2023

Objednávateľ:
Mesto Želiezovce

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
AVA-stav, s.r.o.

ICO:
IČ DPH:

Projektant:
HYCOPROJEKT, a.s.

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. BOTTLIK

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 991 303,72

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
znižená	991 303,72	20,00%	198 260,74

Cena s DPH v EUR 1 189 564,46

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE dod.č.2

Objekt:

419.4 - E-1 Čerpacie stanice – strojnotechnologická časť

Miesto:

Zeliezovce

Dátum:

22.03.2023

Objednávateľ:

Mesto Želiezovce

Projektant:

PROJEKTOVANT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

991 303,72

HSV - Práce a dodávky HSV

143 739,18

8 - Rúrové vedenie

142 577,27

PSV - Práce a dodávky PSV

1 161,91

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 161,91

M - Práce a dodávky M

847 564,54

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

847 564,54

ROZPOČET

Stavba: ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE dod.č.2
 Objekt: 419.4 - E-1 Čerpace stanice – strojnotechnologická časť
 Miesto: Zelizovce
 Objednávateľ: Mesto Želiezovce
 Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 22.03.2023
 Projektant: M. VOJVODIČ
 Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Faktúra č.1

Faktúra č.2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							687 591,40
D HSV Práce a dodávky HSV							125 268,47
D 8 Rúrové vedenie							125 268,47
1	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	54,00	70,11	3 785,94
2	M	422210005500	Posúvač s prírubami, z liatiny DN 80, PN 10/16 na odpadnú vodu so zemnou súpravou a liatinovým šupátkovým poklopom	ks	54,00	352,22	19 019,88
3	K	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	3,00	37,12	111,36
4	M	422210023200.S	Posúvač prírubový s tesnením krátky, DN 80, dl. 180 mm, liatina na odpadovú vodu s kolečkom	ks	3,00	242,51	727,53
5	K	891245321	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 80	ks	56,00	56,92	3 187,52
6	M	422820000400.S	Klapka spätná DN 80, PN 10, na odpadovú vodu	ks	56,00	566,68	31 734,08
7	K	45211111111	D+M Potrubné vystrojenie ČS medzi pátkovým kolénom a prechodom na HDPE nerezové potrubie DN80 hr. 3mm dl. cca 6m vr. kolien a prírub	ks	56,00	1 191,11	66 702,16
D PSV Práce a dodávky PSV							1 020,85
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 020,85
8	K	722262152.S	Montáž prietokomeru pre vodu do 30°C prírubového DN 80	ks	1,00	70,60	70,60
9	M	388240000500r1	Prietokomer magneticko-indukčný prírubový DN 80 na odpadovú vodu s vyhodnocovacou jednotkou a kabeľážou do agresívneho prostredia	ks	1,00	950,25	950,25
D M Práce a dodávky M							561 302,08
D 35-M Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení							561 302,08
10	K	350120010b1	D+M Ponorové kalové čerpadlo vrátane pátkového kolena, vodiacich tyčí, reťazky a ďalšieho príslušenstva Q=3l/s, Hm = 8m	kpl	54,00	10 000,35	540 018,90
11	K	350120010b2	D+M Ponorové kalové čerpadlo vrátane pátkového kolena, vodiacich tyčí, reťazky a ďalšieho príslušenstva Q=7l/s, Hm = 8m	kpl	2,00	10 641,59	21 283,18

Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		0,00			0,00
		0,00			0,00
0,00	70,11	0,00	0,00	79,80	0,00
0,00	352,22	0,00	0,00	400,89	0,00
0,00	37,12	0,00	0,00	42,25	0,00
0,00	242,51	0,00	0,00	276,02	0,00
0,00	56,92	0,00	0,00	64,78	0,00
0,00	566,68	0,00	0,00	644,98	0,00
0,00	1 191,11	0,00	0,00	1 355,69	0,00
		0,00			0,00
0,00	70,60	0,00	0,00	80,36	0,00
0,00	950,25	0,00	0,00	1 081,55	0,00
		0,00			0,00
0,00	10 000,35	0,00	0,00	15 100,50	0,00
0,00	10 641,59	0,00	0,00	16 068,77	0,00